
o 

Ceníkový list hovězího masa 
Ceny platné od 1.1.2021 

 
 

 

HOVĚZÍ KÝTA 
 steaky – malý ořech,květová špic,krční filet 450,-Kč/kg ……….…...kg…………..Kč 

 váleček      380,-Kč/kg ……….…...kg…………..Kč 

           I.kategorie -velký ořech,  vrch.šál, špička               370-Kč/kg …………...  kg…………..Kč 

  plátky – ptáčky, rolády     390-Kč/kg …………...  kg…………..Kč 

II.kategorie.- spod.šál, ost.části kýty    330,-Kč/kg …………..  kg…………..Kč 

karabáček     290,-Kč/kg …………..  kg…………..Kč 

kližka       240,-Kč/kg …………..  kg…………..Kč 

HOVĚZÍ PLEC 
 kulatá plec – falešná svíčková   370,-Kč/kg ….……….  kg…………..Kč 

 loupaná plec     340,-Kč/kg …………..  kg…………..Kč 

 velká plec     330,-Kč/kg …………..  kg…………..Kč 

krk       240,-Kč/kg…….……..  kg………......Kč 

HOVĚZÍ ŽEBRA 
 žebro na polévku                      170,-Kč/kg ………….  .kg…………..Kč 

vysoké žebro - masité    200,-Kč/kg …………..  kg…………..Kč 

HOVĚZÍ HŘBET 
roštěnec - vysoký, nízký    450,-Kč/kg …………..  kg…………..Kč 

pravá svíčková     850,-Kč/kg …………..  kg…………..Kč 

 

zadní mleté na tatarský biftek(3xpřemleto)  450,-Kč/kg …….…….  kg…………..Kč 

kostky –guláš,ragú    320,-Kč/kg …………..  kg…………..Kč 

mleté 100% libové (plec,kýta)   260,-Kč/kg ….............   kg..................Kč 

mleté (2xpřemleto)    210,-Kč/kg …………..  kg…………..Kč 

drštky - vyprané       120,-Kč/kg …………..  kg…………..Kč 

játra      60,-  Kč/kg ………….  .kg…………..Kč 

oháňka      150,-  Kč/kg ………….  .kg…………Kč 

líčka      190,-  Kč/kg ………….  .kg………….Kč 

 
 

                                                                                                         celkem …………………………..Kč 
 

Dodáváme pouze maso z mladých zdravých zvířat z pastevního odchovu, dokonale vyzrálé. Maso zraje tzv.suchou cestou po dobu čtyř týdnů ve 
vlastní odvěšovně, která je pod stálým veterinárním dohledem (reg.č.: CZ32 950997). 
Po rozbourání je maso vakuováno do třívrstvých sáčků vhodných i pro následné zmrazování. 
Části s kostí jsou bourány a zamraženy po čtrnácti dnech zrání při teplotě -18°C. 
Maso je možné upravit dle přání zákazníka, např. ponechání tukového krytí, steakové úpravy s kostí apod. 
Předem se omlouváme, pokud objednávka nebude vyřízena v plném rozsahu, na každém kusu je pouze omezené množství určité kategorie masa, 
po domluvě je možné objednávku doplnit při další porážce. 
 

 
objednavky@dobrotyturek.cz 

tel: 603 279 381 / tel: 728 856 776 
číslo účtu: 150241563/0600 

www.dobrotyturek.cz 
 


